
  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Забеги 3 июля 17.15

Финал 3 июля 18.30

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Забег вет Результат вет вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 1419461 Тетерин Виктор Викторович 17.10.2003 МС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  10.63 1.2  10.59 0.0 мс Васяткин В.П. 

2 990334 Рустамов Гусейн Илгарович 06.04.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  10.91 0.7  10.78 0.0 кмс Курбатов П.П.

3 1821117 Завгородний Максим Олегович 02.07.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  10.80 0.8  10.83 0.0 кмс Филатовы М.И., Е.А.

4 1706753 Головин Олег Максимович 08.05.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  10.82 0.0  10.84 0.0 кмс Ревун Д.Д.

5 708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 КМС ГБОУ ЦСиО Самбо-70  10.96 0.8  10.94 0.0 кмс Степаненко В.А.

6 392526 Зайцев Артур Викторович 30.10.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР Запад  10.99 1.3  10.94 0.0 кмс Самойлов Ю.А. 

7 861850 Рустамов Гасан Илгарович 06.04.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  10.99 1.2  11.00 0.0 кмс Курбатов П.П.

8 954430 Ломидзе Нугзар Николозович 12.10.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.04 1.2  11.05 0.0 1 Клычникова Л.В.

9 1681322 Гостинский Егор Евгеньевич 26.03.2002 1 САШ равных возможностей  11.14 1.3 1 Антонова А.В.

9 354944 Чаплыгин Николай Александрович 08.12.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  11.14 0.8 1 Голубенко Ю.И., Еремин М.Э.

11 218827 Лебедев Аркадий Ильич 16.08.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  11.18 0.8 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

12 1812730 Миненков Алексей Анатольевич 17.02.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  11.20 0,7 1 Васяткин В.П. 

13 356171 Лупаина Владислав Владимирович 26.03.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.25 0,7 1 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

14 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР Север  11.27 1,2 1 Гаврилов Б.П.

15 1804760 Глиненко Иван Алексеевич 18.05.2005 2 УпоРМС в ВАО г. Москвы  11.29 1,3 1 Прохорова Н.Н., Федорива -Шпаер А.А

16 1368614 Саулин Николай Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Север  11.37 1.3 1 Магницкий М. В

17 336037 Дмитриев Дмитрий Игоревич 05.07.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.39 1,3 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

18 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  11.45 1.3 2 Курбатов П.П.

19 999937 Калашник Даниил Сергеевич 24.12.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.57 1.2 2 Мосины И.В., И.Н.

20 614222 Калинин Евгений Русланович 15.12.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  11.64 0.0 2 Трушин С.Ю.

21 1844582 Нуртаев Руслан Рустамович 04.12.2003 2 МГУ им. Ломоносова  11.66 1,3 2 Привалова И.А.

22 1130320 Зеткин Фёдор Алексеевич 20.06.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  11.72 0.0 2 Ревун Д.Д.

23 675971 Северов Михаил Дмитриевич 04.04.2002 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.75 1,3 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

24 1588908 Сизов Евгений Валерьевич 08.07.2005 КМС МГУ им.Баумана  11.76 0.0 2 Капелюшне С.Т.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

продолжение  бег 100 м

24 772226 Делов Никита Степанович 29.06.2005 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  11.76 1,2 2 Степаненко В.А.

26 1850234 Флянтиков Евгений Олегович 11.12.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.77 0,7 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

27 365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  11.81 0,7 2 Степаненко В.А.

28 1383646 Ицков Андрей Станиславович 02.07.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.84 0,7 2 Журавлев О.Б.

29 1032230 Кривенков Кирилл Константинович 07.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  11.86 0,8 2 Терехова Н.В.

30 1829667 Хромых Павел Евгеньевич 12.06.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.88 0.0 2 Изюмова Е.В.

31 1695322 Лопатка Андрей Романович 23.12.2003 2 УпоРМС в ВАО г. Москвы  11.94 0.0 2 Прохорова Н.Н., Федорива -Шпаер А.А

32 1351467 Пичахчи Артем Дмитриевич 25.01.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.95 1.3 2 Соболева Ю.Е.

33 1794982 Акманов Руслан Рустемович 30.01.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  11.98 0.0 2 Богатырева Т.М., Тесенкова В.В.

34 1514540 Лясковский Тимофей Максимович 09.03.2006 2 СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  12.02 1.3 2 Федорива-Шпаер А.А.

35 1865999 Казаков Кирилл Дмитриевич 09.07.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.05 1.3 3 Изюмова Е.В.

36 409483 Пестриков Глеб Николаевич 08.06.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.09 1.2 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

37 736094 Бенидзе Максим Гочаевич 03.10.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.17 0.8 3 Соболева Ю.Е.

38 914441 Буров Павел Юрьевич 28.06.2006 2 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  12.26 0.8 3 Курбатов П.П.

701691 Петриченко Никита Евгеньевич 11.04.2002 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских ТП 16.8 Капелюшне С.Т., Урмакаев О.С., Талатай Д.В.

вк Сапожников Андрей Владимирович 12.05.2005 МС МО МБУ ДО СШОР Академия спорта  10.74 0.0 кмс Проворнова С.А. Муравьева Т.В.

вк 1659597 Ясько Никита Павлович 27.01.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.06 1.8 1 Сулатанбеков В.И.

вк 1608846 Попов Никита Сергеевич 18.06.1998 кмс ГБУ ДО МГФСО  11.19 1.8 1 Трушин Ю.В.

вк 193312 Вожов Эдвард Фредерикович 08.05.2001 КМС СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  11.32 1.8 1 Таганская Т.М.

вк 1004073 Ваганов Александр Юрьевич 19.07.1995 МСМК СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  11.39 1.8 1 Литовченко И.Е.

вк 1823507 Фетистов Алексей Александрович 02.11.2000 1 ГБУ ДО МГФСО  11.40 1.8 1 Трушин Ю.В.

вк 1000573 Саидов Саид Муртузалиевич 01.01.1993 1 САШ равных возможностей  11.62 0.0 2 Антонова А.В.

вк Максименков Егор Фёдорович 07.01.2001 кмс  11.88 1.8 2 Иванов В.М.,Абдуллаев В.Ш.

вк 355932 Житков Тимофей Бенедиктович 20.09.1993 КМС РОО ФЛАМ  12.06 1.8 3 Урмакаев О.С., Талатай Д.В., Капелюшне С.Т.

вк 1577334 Лобур Денис Сергеевич 16.10.1999 1 МО КСШОР имени М.В. Трефилова  12.30 1.8 3 Пугачев С.С.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Забеги 4 июля 17.25

Финал 4 июля 18.45

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Забег вет Результат вет вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 1745696 Щукин Никита Алексеевич 17.03.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  21.60 0,00  21.36 0,9 мс Голубенко Ю.И., Ларин С.А.

2 392526 Зайцев Артур Викторович 30.10.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР Запад  22.47 0,00  21.71 0,9 кмс Самойлов Ю.А. 

3 330541 Царев Игорь Александрович 09.09.2002 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  22.18 0,00  21.90 0,9 кмс Абдуллаев В.Ш., Иванов В.М. 

4 1706753 Головин Олег Максимович 08.05.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  22.29 -0,10  22.08 0,9 кмс Ревун Д.Д.

5 410074 Фролов Никита Александрович 01.04.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  22.60 -0,60  22.20 0,9 кмс Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

6 1600910 Шутов Илья Денисович 14.08.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  22.41 0,00  22.22 0,9 кмс Голубенко Ю.И.

7 1461931 Понятых Руслан Витальевич 24.07.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  22.63 -0,70  22.33 0,9 1 Филатовы М.И., Е.А.

8 1659051 Мустафин Тимур Шамильевич 05.10.2002 КМС СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  22.53 0,00  22.46 0,9 1 Литовченко И.Е., Зайцев И.С.

9 708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 КМС ГБОУ ЦСиО Самбо-70  22.68 0,00 1 Степаненко В.А.

10 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  22.74 -0,70 1 Титов А.А.

11 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР Север  22.81 0,50 1 Гаврилов Б.П.

12 218827 Лебедев Аркадий Ильич 16.08.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  22.86 -0,70 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

13 1812730 Миненков Алексей Анатольевич 17.02.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  22.96 0,50 1 Васяткин В.П. 

14 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  22.98 -0,60 1 Богатырева Т.М., Яковлевы Н.Ф. О.Н.

15 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  23.01 -0,60 1 Курбатов П.П.

16 356171 Лупаина Владислав Владимирович 26.03.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  23.05 0,00 1 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

17 1804760 Глиненко Иван Алексеевич 18.05.2005 2 УпоРМС в ВАО г. Москвы  23.12 -0,10 1 Прохорова Н.Н., Федорива -Шпаер А.А

18 954430 Ломидзе Нугзар Николозович 12.10.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  23.20 -0,10 1 Клычникова Л.В.

19 1132598 Павловский Михаил Александрович 20.05.2002 1 УпоРМС в ВАО г. Москвы  23.25 0,50 1 Прохорова Н.Н., Литовченко И.Е.

20 336037 Дмитриев Дмитрий Игоревич 05.07.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  23.42 0,00 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

21 999937 Калашник Даниил Сергеевич 24.12.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  23.74 -0,70 2 Мосины И.В., И.Н.

22 1850234 Флянтиков Евгений Олегович 11.12.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  23.84 0,00 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

23 1383646 Ицков Андрей Станиславович 02.07.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.19 -0,60 2 Журавлев О.Б.

24 675971 Северов Михаил Дмитриевич 04.04.2002 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  24.20 0,50 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

продолжение  бег 200 м

25 365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  24.34 -0,70 2 Степаненко В.А.

26 1844582 Нуртаев Руслан Рустамович 04.12.2003 2 МГУ им. Ломоносова  24.39 0,00 2 Привалова И.А.

27 1032230 Кривенков Кирилл Константинович 07.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  24.43 0,00 2 Терехова Н.В.

28 1695322 Лопатка Андрей Романович 23.12.2003 2 УпоРМС в ВАО г. Москвы  24.46 0,00 2 Прохорова Н.Н., Федорива -Шпаер А.А

29 1514540 Лясковский Тимофей Максимович 09.03.2006 2 СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  24.57 -0,70 2 Федорива-Шпаер А.А.

30 1794982 Акманов Руслан Рустемович 30.01.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  24.76 -0,60 3 Богатырева Т.М., Тесенкова В.В.

31 1653515 Тимофеенко Михаил Сергеевич 17.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.86 0,50 3 Мосины И.В., И.Н.

32 1648108 Маркин Даниил 05.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.23 0,50 3 Соболева Ю.Е.

33 1929304 Егоров Андрей Русланович 12.12.2003 2 МГУ им. Ломоносова  25.38 -0,10 3 Милюкова Н.В.

вк 1608846 Попов Никита Сергеевич 18.06.1998 кмс ГБУ ДО МГФСО  23.03 0.0 1 Трушин Ю.В.

вк 1823507 Фетистов Алексей Александрович 02.11.2000 1 ГБУ ДО МГФСО  23.15 0.0 1 Трушин Ю.В.

вк 193312 Вожов Эдвард Фредерикович 08.05.2001 КМС СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  23.37 0.0 2 Таганская Т.М.

вк 1004073 Ваганов Александр Юрьевич 19.07.1995 МСМК СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  23.41 0.0 2 Литовченко И.Е.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Финальные забеги 03.07.2024  19.00

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 1745696 Щукин Никита Алексеевич 17.03.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  47.70 кмс Голубенко Ю.И., Ларин С.А.

2 758924 Петров Арсений Александрович 12.09.2003 КМС ГБУ ДО СШОР Москвич  48.12 кмс Гуров А.Е.

3 1159171 Серов Алексей Сергеевич 12.06.2002 мс ГБУ ДО МГФСО  48.17 кмс Чемерисов Н.Ф.

4 1429552 Попов Максим Васильевич 20.05.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  48.32 кмс Филатова Е.А.

5 410074 Фролов Никита Александрович 01.04.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  48.78 кмс Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

6 1063390 Сергеев Егор Владимирович 02.06.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  48.82 кмс Голубенко Ю.И.

7 330541 Царев Игорь Александрович 09.09.2002 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  49.37 1 Абдуллаев В.Ш., Иванов В.М. 

8 1659051 Мустафин Тимур Шамильевич 05.10.2002 КМС СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  49.54 1 Литовченко И.Е., Зайцев И.С.

9 619539 Русских Тимофей Константинович 29.10.2003 КМС ГБУДО МКСШОР Восток  49.69 1 Божко В.А.

10 1750366 Филимонов Максим Андреевич 30.03.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  49.78 1 Есипова Т.А.

11 1600910 Шутов Илья Денисович 14.08.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  50.05 1 Голубенко Ю.И.

12 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  50.93 1 Богатырева Т.М., Яковлевы Н.Ф. О.Н.

13 682783 Мешков Иван Дмитриевич 13.08.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  51.57 1 Султанбеков В.И.

14 699195 Иващенко Владимир Сергеевич 13.10.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  53.01 2 Богатырева Т.М.

15 379606 Наумкин Никита Андреевич 24.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  53.18 2 Голубенко Ю.И.

16 1361451 Щелкунов Александр Анатольевич 21.06.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  53.44 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

17 1653522 Митусов Иван Павлович 24.10.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  53.62 2 Мосины И.В., И.Н.

18 433847 Бирюков Артур Вячеславович 05.04.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  53.95 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

19 1653515 Тимофеенко Михаил Сергеевич 17.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  54.10 2 Мосины И.В., И.Н.

20 1663897 Сычев Николай Васильевич 05.09.2004 2 РОО ФЛАМ  54.46 2 Волобуева Е.В.

21 564109 Ивановский Анатолий Николаевич 20.01.2002 2 ГБУ ДО МГФСО  54.83 2 Терехова Н.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

22 697506 Анциферов Никита Борисович 11.06.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.10 2 Филатовы М.И., Е.А.

23 1314637 Дубакин Александр Романович 06.04.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  55.20 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

24 1648108 Маркин Даниил 05.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.77 2 Соболева Ю.Е.

25 1929304 Егоров Андрей Русланович 12.12.2003 2 МГУ им. Ломоносова  56.16 3 Милюкова Н.В.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

продолжение  бег 400 м

26 1823272 Золотухин Артём Константинович 18.07.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  58.55 3 Изюмова Е.В., Бредихин В.П.

27 639874 Ткаченко Пётр Сергеевич 03.09.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  1:00.19 3 Иванов В.М., Павлов В.И.

1132598 Павловский Михаил Александрович 20.05.2002 1 УпоРМС в ВАО г. Москвы ТП 17.3.2 Прохорова Н.Н., Литовченко И.Е.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Финальные забеги 04.07.2024  18.00

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 1750366 Филимонов Максим Андреевич 30.03.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  1:51.96 кмс Есипова Т.А.

2 1343410 Жуков Ярослав Сергеевич 03.02.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:52.90 кмс Клычникова Л.В.

3 1621104 Мушкарин Андрей Игоревич 11.10.2003 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  1:54.04 1 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

4 1707567 Лекомцев Сергей Александрович 23.09.2003 1 РГАУ-МСХА  1:54.66 1 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

5 729297 Зорин Александр Александрович 30.03.2002 КМС ГБУДО МКСШОР Восток  1:55.20 1 Божко В.А.

6 601556 Ушверидзе Александр Александрович 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:55.41 1 Аверин В.А.

7 1649275 Чернов Кирилл Николаевич 23.06.2002 кмс МГУ им. Ломоносова  1:55.71 1 Монастырский М. И.

8 682783 Мешков Иван Дмитриевич 13.08.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:57.10 1 Султанбеков В.И.

9 570133 Сильвестров Василий Алексеевич 17.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:57.56 1 Клычникова Л.В.

10 1659021 Морозов Андрей Игоревич 15.02.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:58.09 1 Изюмова Е.В., Филатовы М.И., Е.А.

11 410780 Афанасьев Павел Владимирович 21.07.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:58.90 1 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

12 1507702 Конечных Максим Алексеевич 28.10.2005 2 РОО ФЛАМ  2:00.38 2 Куканов Ю.С.

13 699195 Иващенко Владимир Сергеевич 13.10.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  2:01.76 2 Богатырева Т.М.

14 715798 Василенко Ярослав Игоревич 10.02.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  2:01.99 2 Волобуева Е.В.

15 987026 Любушкин Никита Дмитриевич 12.03.2005 1 НИУ МГСУ  2:02.11 2 Валитов Е.С.

16 433847 Бирюков Артур Вячеславович 05.04.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:02.28 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

17 1650832 Шаврин Иван Алексеевич 21.06.2002 1 МГУ  2:03.16 2 Валитов Е.С.

18 1653522 Митусов Иван Павлович 24.10.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:03.90 2 Мосины И.В., И.Н.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

продолжение бег 800 м

19 1693937 Белозеров Степан Юрьевич 06.08.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:03.93 2 Филатовы М.И., Е.А.

19 1595884 Кущенко Даниил Сергеевич 15.09.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  2:03.93 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Дерюгин Е.Д.

21 379606 Наумкин Никита Андреевич 24.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  2:04.25 2 Голубенко Ю.И.

22 1663897 Сычев Николай Васильевич 05.09.2004 2 РОО ФЛАМ  2:05.02 2 Волобуева Е.В.

23 1361451 Щелкунов Александр Анатольевич 21.06.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  2:05.35 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

24 1314637 Дубакин Александр Романович 06.04.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:06.70 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

25 403026 Коновалов Михаил Андреевич 25.10.2003 1 МГТУ им. Баумана  2:10.67 3 Валитов Е.С.

619539 Русских Тимофей Константинович 29.10.2003 КМС ГБУДО МКСШОР Восток ТП 17.6 Божко В.А.

ВК 704873 Кочетов Александр Георгиевич 29.12.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:51.94 кмс Аверин В.А.

ВК 1342020 Баранов Иван Константинович 12.12.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  2:06.00 2 Аверин В.А.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Финальный забег 03.07.2024  17.50

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 1503358 Чернилин Артем Геннадьевич
08.07.2003

кмс
ФГКОУ «МУ МВД России имени В.Я. Кикотя»-

СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  4:02.38 1 Шагиев Р.М.

2 1621104 Мушкарин Андрей Игоревич 11.10.2003 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  4:03.30 1 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

3 1649275 Чернов Кирилл Николаевич 23.06.2002 кмс МГУ им. Ломоносова  4:03.81 1 Монастырский М. И.

4 1368484 Арбузов Арсений Антонович 28.11.2006 КМС МССУОР №1  4:04.89 1 Фролов Н.А.     Фролова Т.С.

5 410780 Афанасьев Павел Владимирович 21.07.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  4:07.71 1 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

6 1770893 Печников Алексей Сергеевич 09.11.2005 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  4:11.99 2 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

7 689268 Шаприцкий Владимир Сергеевич 31.07.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  4:13.40 2 Трушин С.Ю

8 1679474 Худяков Кирилл Валерьевич 15.06.2002 2 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя»  4:18.19 2 Секлетов А.Л.

9 601556 Ушверидзе Александр Александрович 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:19.79 2 Аверин В.А.

10 1591441 Калинин Дмитрий Константинович 07.09.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  4:21.27 2 Коровин Д А

11 787862 Ейбогин Тимофей Александрович 24.01.2005 2 РОО ФЛАМ  4:24.11 2 Куканов Ю.С.

12 1657879 Цыбанов Илья Антонович 28.07.2004 2 МГУ им. Ломоносова  4:24.57 2 Монастырский М. И.

13 987026 Любушкин Никита Дмитриевич 12.03.2005 1 НИУ МГСУ  4:25.20 2 Валитов Е.С.

14 1878454 Григорьев Михаил Антонович 19.06.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  4:25.80 3 Филатовы М.И., Е.А.

15 1429613 Жуков Тимофей Александрович 29.06.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:28.08 3 Филатовы М.И., Е.А.

16 788082 Хуснутдинов Илья Евгеньевич 18.12.2004 2 РУС ГЦОЛИФК  4:32.03 3 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

17 656382 Петров Вадим Александрович 18.05.2002 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  4:42.31 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Финальный забег 04.07.2024  18.50

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 598048 Рыбалкин Александр Петрович 30.07.2002 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  8:43.25 1 Божко В.А.

2 1478823 Меленчук Данила Юрьевич 06.06.2002 КМС ГБУДО МКСШОР Восток  8:48.60 1 Епишин Ф.С.

3 1679474 Худяков Кирилл Валерьевич 15.06.2002 2 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя»  8:56.58 1 Секлетов А.Л.

4 689268 Шаприцкий Владимир Сергеевич 31.07.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  9:05.96 2 Трушин С.Ю

5 1770893 Печников Алексей Сергеевич 09.11.2005 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  9:12.05 2 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

6 1657879 Цыбанов Илья Антонович 28.07.2004 2 МГУ им. Ломоносова  9:20.05 2 Монастырский М. И.

7 1591441 Калинин Дмитрий Константинович 07.09.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  9:32.48 2 Коровин Д А

8 656382 Петров Вадим Александрович 18.05.2002 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  10:19.15 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 110 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ высота барьеров 1,067 м

Финальный забег 03.07.2024  18.10

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вет вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  15.13 -0.6 1 Титов А.А.

2 384676 Авдеев Ярослав Евгеньевич 02.01.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  15.44 -0.6 1 Капелюшне С.Т., Талатай Д.В., Урмакаев О.С.

3 662732 Трикопенко Павел Александрович 15.11.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  15.53 -0.6 1 Трушин С.Ю

4 663059 Степанов Василий Павлович 01.11.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  16.21 -0.6 2 Филатовы М.И., Е.А.

5 1213724 Кутлугильдин Данислам Азаматович 02.07.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  17.41 -0.6 3 Соболева Ю.Е.

1647739 Мухаметзянов Рафаэль Рифатович 15.07.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских ТП 4.4.3 Павлов В.И.

вк 193251 Гурьев Андрей Викторович 08.02.2000 КМС СШОР Юность Москвы по легкой атлетике 14.75 -0.6 кмс Таганская Т.М.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ высота барьеров 0,914 м

Финальный забег 04.07.2024  16.45

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 758924 Петров Арсений Александрович 12.09.2003 КМС ГБУ ДО СШОР Москвич  51.87 кмс Гуров А.Е.

2 1063390 Сергеев Егор Владимирович 02.06.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  52.05 кмс Голубенко Ю.И.

3 106372 Таскаев Никита Алексеевич 08.08.2006 кмс ГБУ ДО МГФСО  53.67 кмс Семененко А.В

4 1310595 Куприянов Илья Алексеевич 03.05.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  58.04 1 Филатовы М.И., Е.А.

5 668520 Бабушкин Данил Игоревич 06.07.2006 КМС ГБУ ДО СШОР Москвич  1:01.35 2 Гуров А.Е.

6 772226 Делов Никита Степанович 29.06.2005 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  1:02.95 2 Степаненко В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с с препятствиями 3000 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ высота барьеров 0,914 м

Финальный забег 04.07.2024  19.10

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 1441896 Осипов Даниил Романович 01.02.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  9:32.07 1 Фоменков Ю.Н.

2 1429613 Жуков Тимофей Александрович 29.06.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  10:20.82 2 Филатовы М.И., Е.А.

3 1878454 Григорьев Михаил Антонович 19.06.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  10:27.65 2 Филатовы М.И., Е.А.

вк 1266388 Мусатов Даниил Владимирович 25.10.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:42.12 1 Филатовы М.И., Е.А.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Забеги 3 июля 16.50

Финал 3 июля 18.20

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Забег вет Результат вет вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 701834 Старчикова Олеся Сергеевна 07.03.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  11.85  11.76 -1.8 мс Иванов В.М.,Абдуллаев В.Ш.

2 613626 Руднева Яна Максимовна 23.10.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  12.07  12.03 -1.8 кмс Богатырева Т.М.

3 664526 Карпова Мария Алексеевна 08.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  12.14  12.17 -1.8 кмс Терехова Н.В.

4 1387431 Хуголь Елена Андреевна 02.08.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  12.15  12.17 -1.8 кмс Ревун Д. Д.

5 1679469 Никифорова Валерия Михайловна 13.09.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  12.14  12.29 -1.8 кмс Кореннов В.А.

6 1041108 Будаева Екатерина Юрьевна 22.10.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  12.42  12.36 -1.8 1 ТелятниковМ.М.

7 1649273 Кравченко Дарья Васильевна 04.04.2004 кмс МГУ им. Ломоносова  12.31  12.44 -1.8 кмс Привалова И.А.

8 606882 Чочаева Амина Алимовна 31.05.2002 МС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  12.28  12.55 -1.8 кмс Бирюков В.Н.

9 1054278 Шабаева Александра Сергеевна 22.09.2006 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  12.46 1 Худякова Л.О.

10 1503906 Нурмухаметова Наталия Ринатовна 28.12.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  12.55 1 Загорный А.С., Ефимов Д.В.

11 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  12.63 1 Терехова Н.В., Худякова Л.О.

12 410986 Волкова Кира Сергеевна 09.05.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.70 1 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

13 339096 Константинова Людмила Павловна 12.08.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.85 1 Филатова М.И., Е.А.

14 1750316 Игнатенко Кристина Радионовна 09.01.2006 кмс ГБУ ДО МГФСО  12.90 1 Есипова Т.А.

15 1807852 Белоусова Яна Викторовна 03.12.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  13.02 1 Есипова Т.А.

16 1827859 Зяблова Полина Михайловна 09.06.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  13.06 2 Мосины И.В., И.Н.

17 865453 Анисимова Ульяна Дмитриевна 23.12.2005 2 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  13.09 2 Титов А.А.

18 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.12 2 Алексидзе А.С.

19 1811855 Зименкова Анна Игоревна 22.11.2005 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  13.14 2 Титов А.А.

20 578461 Васильева Екатерина Николаевна 05.12.2006 1 ГБУ ДО МКСШОР Запад  13.15 2 Самойлов Ю.А.

21 661440 Попушой Анастасия Александровна 17.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.41 2  Ширяев И.В., Ширяева Е.В., Иванова Л.А., Авдеев М.А.

22 1827875 Кураева Екатерина Дмитриевна 15.09.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.51 2 Изюмова Е.В.

23 1246403 Крупинская Софья Романовна 29.06.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.53 2 Мосины И.В., И.Н.

24 736510 Нестерович Наталия Вадимовна 07.10.2005 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  13.77 2 Степаненко В.А.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

продолжение бег 100 м

25 1450420 Джалагония Мариам Гелаевна 02.02.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.86 3 Мосины И.В., И.Н., Трушин Ю.В.

26 1071493 Смородина Мария Алексеевна 23.02.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.97 3 Филатовы М.И., Е.А.

27 716071 Чеснокова Софья Владимировна 18.03.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.02 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

28 661439 Попушой Елизавета Александровна 07.11.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.06 3 Ширяев И.В.

29 879186 Орлова Дарья Юрьевна 03.02.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.21 3 Павлов И.В., Кириллова М.В.

30 1517472 Аникиева Анфиса Витальевна 27.09.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  14.34 3 Ревун Д.Д.

1797532 Дементьева Кристина Андреевна 04.05.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских ТП 16.8 Иванов В.М.,Абдуллаев В.Ш.

ВК 1428535 Ваулина Ангелина Валерьевна 07.01.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 13.04 1 Клычникова Л.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Забеги 04.07.2024  17.00

Финал 04.07.2024  18.20
Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Забег вет Результат вет вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 701834 Старчикова Олеся Сергеевна 07.03.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  24.16 0.0  23.61 0.9 мс Иванов В.М.,Абдуллаев В.Ш.

2 1041108 Будаева Екатерина Юрьевна 22.10.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  24.97 0.0  24.08 0.9 кмс ТелятниковМ.М.

3 1387431 Хуголь Елена Андреевна 02.08.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  24.53 0.0  24.10 0.9 кмс Ревун Д. Д.

4 606882 Чочаева Амина Алимовна 31.05.2002 МС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  25.22 0.0  25.50 0.9 кмс Бирюков В.Н.

8 664526 Карпова Мария Алексеевна 08.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  24.88 0.0 ТП 4.4.3 кмс Терехова Н.В.

8 579832 Плеханова Арина Вячеславовна 20.12.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  25.28 0.0 ТП 4.4.4 кмс Худякова Л.О.

8 1054278 Шабаева Александра Сергеевна 22.09.2006 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  25.54 0.0 ТП 4.4.5 1 Худякова Л.О.

8 1649273 Кравченко Дарья Васильевна 04.04.2004 кмс МГУ им. Ломоносова  25.77 0.0 ТП 4.4.6 1 Привалова И.А.

9 1503906 Нурмухаметова Наталия Ринатовна 28.12.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  25.90 0.0 1 Загорный А.С., Ефимов Д.В.

10 617089 Дуденкова Вера Денисовна 21.10.2002 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  26.13 0.0 1 Худякова Л.О.

11 410986 Волкова Кира Сергеевна 09.05.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  26.28 0.0 1 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

12 286358 Кошелева Алина Юрьевна 25.03.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  26.53 0.0 1 Титов А.А.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

продолжение  бег 200 м

13 1017416 Котова Виктория Алексеевна 10.12.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  26.54 0.0 1 Голубенко Ю.И., Есипова Т.А,

14 1797532 Дементьева Кристина Андреевна 04.05.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  26.61 0.0 1 Иванов В.М.,Абдуллаев В.Ш.

15 1628917 Смаглий Яна Александровна 24.02.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  26.63 0.0 1 Павлов В.И.

16 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  26.71 0.0 1 Терехова Н.В., Худякова Л.О.

17 1144838 Шабалова Виктория Михайловна 04.08.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  26.80 0.0 2 Семененко А.В

18 339096 Константинова Людмила Павловна 12.08.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.02 0.0 2 Филатова М.И., Е.А.

19 865453 Анисимова Ульяна Дмитриевна 23.12.2005 2 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  27.13 0.0 2 Титов А.А.

20 360998 Калиниченко Ирина Владимировна 19.10.2005 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  27.14 0.0 2 Худякова Л.О.

21 1017187 Дарийчук Софья Михайловна 12.07.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  27.20 0.0 2 Ерёмин М.Э.

22 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.2004 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  27.23 0.0 2 Титов А.А.

23 578461 Васильева Екатерина Николаевна 05.12.2006 1 ГБУ ДО МКСШОР Запад  27.45 0.0 2 Самойлов Ю.А.

24 1246403 Крупинская Софья Романовна 29.06.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.45 0.0 2 Мосины И.В., И.Н.

25 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  27.61 0.0 2 Алексидзе А.С.

26 1791509 Тарабрина Софья Алексеевна 22.01.2005 1 РОО ФЛАМ  27.64 0.0 2 Епишин Ф.С., Епишин С.Д.

27 409524 Смирнова Диана Михайловна 13.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  27.79 0.0 2 Терехова Н.В.

28 661440 Попушой Анастасия Александровна 17.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.00 0.0 2  Ширяев И.В., Ширяева Е.В., Иванова Л.А., Авдеев М.А.

29 1694294 Бурцева Анна Вячеславовна 17.12.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.43 0.0 2 Клычникова Л.В.

30 1450420 Джалагония Мариам Гелаевна 02.02.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.51 0.0 2 Мосины И.В., И.Н., Трушин Ю.В.

31 661439 Попушой Елизавета Александровна 07.11.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.54 0.0 2 Ширяев И.В.

32 867452 Шаньгина Зоя Руслановна 14.08.2002 2 УпоРМС в ВАО г. Москвы  28.67 0.0 2 Прохорова Н.Н., Федорива -Шпаер А.А

33 887715 Потапова Виктория Евгеньевна 07.02.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.85 0.0 3 Султанбеков В.И., Майоров В.В.

34 879186 Орлова Дарья Юрьевна 03.02.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.27 0.0 3 Павлов И.В., Кириллова М.В.

35 1071493 Смородина Мария Алексеевна 23.02.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.90 0.0 3 Филатовы М.И., Е.А.

36 716071 Чеснокова Софья Владимировна 18.03.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  30.10 0.0 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

37 1517472 Аникиева Анфиса Витальевна 27.09.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  30.13 0.0 3 Ревун Д.Д.

вк 1419855 Емельянова Анастасия Владимировна 17.06.1991 мс ФАУ МО РФ ЦСКА 25.08 кмс Кореннов В.А.

вк 196975 Зубарева Юлия Сергеевна 13.12.1991 мс ГБУ ДО "МГФСО" 26.53 1 Богатырева Т.М.

вк 1428535 Ваулина Ангелина Валерьевна 07.01.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 27.66 2 Клычникова Л.В.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Финальные забеги 03.07.2024  18.40

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 1429551 Каменева Ольга Александровна 26.04.2003 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  56.66 1 Граудынь В.В., Палеха С.Н.

2 192822 Орлова Анастасия Владимировна 04.07.2002 кмс ГБУ ДО МГФСО  57.80 1 Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А. 

3 760481 Алиева Дана Рафиковна 23.04.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  57.93 1 Соболева Ю.Е.

4 214706 Сявбянова Земфира Рушановна 11.02.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  58.54 1 Есипова Т.А.

5 1144838 Шабалова Виктория Михайловна 04.08.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  59.27 1 Семененко А.В

6 985829 Романико Диана Андреевна 12.04.2002 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  59.41 1 Фоменков Ю.Н.

7 1595858 Даминова Дина Радиковна 09.06.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  59.73 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Корнева А.В.

8 899237 Чернышева Светлана Константиновна 12.06.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  59.81 1 Терехова Н.В.

9 617089 Дуденкова Вера Денисовна 21.10.2002 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  1:00.17 2 Худякова Л.О.

10 360771 Трошева Анастасия Андреевна 29.09.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  1:01.20 2 Епишин Ф.С., Епишин С.Д.

11 572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:01.78 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

12 360998 Калиниченко Ирина Владимировна 19.10.2005 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  1:01.83 2 Худякова Л.О.

13 1791509 Тарабрина Софья Алексеевна 22.01.2005 1 РОО ФЛАМ  1:02.66 2 Епишин Ф.С., Епишин С.Д.

14 409524 Смирнова Диана Михайловна 13.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  1:02.76 2 Терехова Н.В.

15 1642211 Катайкина Раиса Викторовна 27.09.2003 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  1:02.78 2 Фоменков Ю.Н.

16 1777586 Демидова Дарья Олеговна 15.01.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:02.88 2 Аверин В.А.

17 1512603 Неплюева Елизавета Сергеевна 07.04.2005 2 ГБУ ДО СШОР Москвич  1:03.06 2 Гуров А.Е.

18 986160 Волкова Полина Васильевна 07.02.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:03.52 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

19 867452 Шаньгина Зоя Руслановна 14.08.2002 2 УпоРМС в ВАО г. Москвы  1:03.92 2 Прохорова Н.Н., Федорива -Шпаер А.А

20 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.10 2 Журавлев О.Б.

21 1694294 Бурцева Анна Вячеславовна 17.12.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.66 3 Клычникова Л.В.

22 887715 Потапова Виктория Евгеньевна 07.02.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:06.15 3 Султанбеков В.И., Майоров В.В.

23 739799 Назарова Анастасия Алексеевна 13.11.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  1:06.51 3 Коровин Д.А.

24 1571542 Ельчанинова Ульяна Сергеевна 17.12.2004 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  1:10.27 бр Худякова Л.О.

25 419783 Тарусина Дарья Дмитриевна 04.07.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:10.45 бр Филатовы М.И., Е.А. 



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

продолжение  бег 400 м

вк 1419855 Емельянова Анастасия Владимировна 17.06.1991 мс ФАУ МО РФ ЦСКА  57.77 1 Кореннов В.А.

вк 145854 Гончарова Маргарита Александровна 14.03.1991 1 САШ равных возможностей  1:00.37 2 Антонова А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Финальные забеги 04.07.2024  17.50

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 1376988 Зимина Варвара Олегоана 06.06.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  2:03.80 мс Мосины И.В., И.Н., Трушин Ю.В.

2 1556892 Валяева София Алексеевна 02.08.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  2:10.28 кмс Телятников М.М.

3 985829 Романико Диана Андреевна 12.04.2002 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  2:12.20 1 Фоменков Ю.Н.

4 709313 Шабунина Екатерина Вячеславовна 17.06.2002 кмс ГБУ ДО МГФСО  2:12.62 1 Шабунин В.В., Трушин Ю.В.

5 1595858 Даминова Дина Радиковна 09.06.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  2:17.11 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Корнева А.В.

6 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:21.15 1 Журавлев О.Б.

7 360771 Трошева Анастасия Андреевна 29.09.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  2:21.53 2 Епишин Ф.С., Епишин С.Д.

8 1642211 Катайкина Раиса Викторовна 27.09.2003 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  2:22.53 2 Фоменков Ю.Н.

9 191226 Подгорнова Карина Кирилловна 14.09.2005 1 РОО ФЛАМ  2:22.98 2 Фоменков Ю.Н.

10 986160 Волкова Полина Васильевна 07.02.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:23.17 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

11 553156 Беляева Елена Евгеньевна 12.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:24.23 2 Аверин В.А., Тарарова А.Д.

12 1777586 Демидова Дарья Олеговна 15.01.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:24.83 2 Аверин В.А.

13 572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:27.25 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

14 739799 Назарова Анастасия Алексеевна 13.11.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  2:32.87 2 Коровин Д.А.

15 598945 Петрова Юлия Антоновна 18.06.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:35.91 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

16 1419001 Минина Софья Дмитриевна 17.04.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  2:37.71 3 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

648888 Широкова Ангелина Юрьевна 27.04.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг ТП 17.6 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Финальный забег 03.07.2024  17.40

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 1404298 Лахнова Анна Юрьевна 13.07.2003 КМС ГБУ ДО СШОР Москвич  4:27.35 кмс Павельев А.Н.

2 1556892 Валяева София Алексеевна 02.08.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  4:28.55 кмс Телятников М.М.

3 709313 Шабунина Екатерина Вячеславовна 17.06.2002 кмс ГБУ ДО МГФСО  4:41.51 1 Шабунин В.В., Трушин Ю.В.

4 714443 Куневич Варвара Сергеевна 27.03.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  4:46.86 1 Фоменков Ю.Н.

5 191226 Подгорнова Карина Кирилловна 14.09.2005 1 РОО ФЛАМ  4:59.29 2 Фоменков Ю.Н.

6 720203 Ефремова Полина Игоревна 06.08.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Восток  5:02.06 2 Осипов С.А.

7 553156 Беляева Елена Евгеньевна 12.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  5:11.31 2 Аверин В.А., Тарарова А.Д.

8 1419001 Минина Софья Дмитриевна 17.04.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  5:15.98 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

9 598945 Петрова Юлия Антоновна 18.06.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  5:37.54 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Финальный забег 04.07.2024  18.25

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 1404298 Лахнова Анна Юрьевна 13.07.2003 КМС ГБУ ДО СШОР Москвич  9:30.38 кмс Павельев А.Н.

2 714443 Куневич Варвара Сергеевна 27.03.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  10:10.59 1 Фоменков Ю.Н.

3 286159 Мельник Марина Дмитриевна 23.07.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  10:12.16 1 Фоменков Ю.Н.

4 720203 Ефремова Полина Игоревна 06.08.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Восток  10:38.96 1 Осипов С.А.

5 1562583 Данюк Полина Максимовна 18.04.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  11:08.81 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Михайлов А.И.

6 1913819 Сухарева Арина Андреевна 10.05.2003 2 МГУ им. Ломоносова  11:22.20 2 Куканов Ю.С.

1707712 Бешанова Дарья Алексеенв 15.11.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Восток ТП 17.6 Иванова В.А., Зайцев И.С.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 100 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ высота барьеров 0,84м

Финальный забег 03.07.2024  16.30

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вет вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 596544 Квасова Арина Андреевна 13.12.2006 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  14.65 0.3 1 Палеха С.Н.

2 1017187 Дарийчук Софья Михайловна 12.07.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  14.94 0.3 1 Ерёмин М.Э.

3 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.2004 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  15.11 0.3 1 Титов А.А.

4 674048 Волкова Татьяна Алексеевна 20.11.2003 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских  16.29 0.3 2 Худякова Л.О.



  Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ высота барьеров 0,762 м

Финальный забег 04.07.2024  16.30

Место ID Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вет вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 613626 Руднева Яна Максимовна 23.10.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  59.47 кмс Богатырева Т.М.

2 214706 Сявбянова Земфира Рушановна 11.02.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  1:02.74 кмс Есипова Т.А.

3 760481 Алиева Дана Рафиковна 23.04.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:03.30 кмс Соболева Ю.Е.

4 192822 Орлова Анастасия Владимировна 04.07.2002 кмс ГБУ ДО МГФСО  1:04.53 1 Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А. 

5 351764 Шукшина София Андреевна 09.06.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  1:04.93 1 Афанасьев И.М.

вк 610459 Тихонова Дарья Алексеевна 15.08.1998 мс ГБУ ДО МГФСО  58.24 мс Голубенко Ю.И., Васяткин А.В.

вк 196975 Зубарева Юлия Сергеевна 13.12.1991 мс ГБУ ДО МГФСО  1:02.76 кмс Богатырева Т.М.

вк 1088148 Тырлова Елена Павловна 30.11.1999 1 УпоРМС в ВАО г. Москвы  1:05.72 1 Прохорова Н.Н., Федорива -Шпаер А.А

вк 208185 Борисова Полина Сереевна 13.06.2001 1 УпоРМС в ВАО г. Москвы  1:07.98 1 Прохорова Н.Н., Антонова А.В.

вк 280456 Комарова Александра Львовна 12.09.2000 кмс ГБУ ДО МКСШОР Север  1:08.81 2 Смолянский П.Г.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования  4 июля 17.50

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 Иванов Андрей Егорович 25.11.2004 КМС
СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике о о - - - х х о 2,06 кмс Таганская Т.М., Филатова Г.Н.

2 Герасимов Александр Павлович 25.06.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА о - - - х х х 1,93 1 Герасимова Е.А.

3 Петриченко Никита Евгеньевич 11.04.2002 КМС
СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских х о о о х х о х х х 1,93 1 Капелюшне С.Т., Урмакаев О.С., Талатай Д.В.

4 Пестриков Глеб Николаевич 08.06.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" о о х о х х х 1,89 1 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

вк Маргиев Георгий Давидович 22.12.1994 1 САШ равных возможностей о о о о о х о х х х 1,97 1 Антонова А.В.

продолжение

1 Иванов Андрей Егорович 25.11.2004 КМС
СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике х х х

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 3 июля 17.30

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 Шафиков Ранэль Радикович 30.05.2004 МС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 5,40 мс РешетниковаТ.В.

2 Бугаенко Захар Евгеньевич 08.10.2006 МС  "МССУОР №1" х х о о о о о - х х о 5,10 кмс Кучеряну М.И., Магницкий М.В.

3 Золотухин Дариус 31.08.2006 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о - о - х х х 4,80 кмс Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

4 Бобков Егор Максимович 01.02.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о - х о х о х х х 4,70 кмс Голубчикова Ю.А., Диаздинов О.В.

продолжение

1 Шафиков Ранэль Радикович 30.05.2004 МС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" х о х о х х о х r

2 Бугаенко Захар Евгеньевич 08.10.2006 МС  "МССУОР №1" х х х
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Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет  

3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 4 июля 16.30

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 Курдюмова Софья Андреевна 24.06.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" о о х о х о х х х 1,70 кмс Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

2 Безенкина Екатерина Олеговна 13.05.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о о х х о х х х 1,70 кмс Богатырева Т.М., Чичеров В.В.

3 Васина Екатерина Юрьевна 15.10.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА о о о х х х 1,60 1 Фетисов А.И.

4 Соколова Полина Романова 16.07.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА о о х о х х х 1,60 1 Фетисов А.И.

5 Новикова Екатерина Игоревна 09.04.2006 1 ГБУ ДО МКСШОР "Север" о о х х х 1,55 2 Магницкий М. В

Страхова Софья Антоновна 19.03.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х х х NM Баштанов А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 4 июля 17.00

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 Хабовская Александра Георгиевна 25.02.2005 КМС
СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских о о х х о о х х х 3,90 кмс Хайкин В.Е., Карпова С.Ю.

2 Павловец Ольга Дмитриевна 15.01.2006 КМС
СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских о х о х х х 3,70 кмс Хайкин В.Е., Карпова С.Ю.

2 Малова Ольга Олеговна 08.04.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" о о х о х х х 3,70 кмс Кучеряну С.М.

4 Фафонкина Ольга Олеговна 28.08.2002 КМС
СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских о х о о х х о х х х 3,70 кмс Талатай Д.В.

5 Платонова Дарья Дмитриевна 09.01.2002 КМС
СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских х о х х х 3,60 1 Хайкин В.Е., Карпова С.Ю.

6 Николаенко Алена Дмитриевна 03.08.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских о о х о х х х 3,45 1 Хайкин В.Е., Карпова С.Ю.

6 Благодарова Александра Денисовна 14.12.2004 МС  "МССУОР №1" х о х х х 3,45 1 Кучеряну М.И.     Магницкий М.В.

Волкова Ксения Сергеевна 21.11.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х х х NM Павлов И.В.

Магницкая Полина Максимовна 20.06.2006 КМС  "МССУОР №1" х х х NM Кучеряну М.И.     Магницкий М.В.
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Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 3 июля 16.30

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 1556852 Коленченко Артемий Витальевич 23.09.2004 МС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 7,59 7,56 7,63 х r 7,63 мс Тер-Аванесов Е.М.

2 1647739 Мухаметзянов Рафаэль Рифатович 15.07.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 5,63 6,70 7,09 6,65 r 7,09 кмс Павлов В.И.

3 1831735 Тонких Данила Сергеевич 27.04.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" х 7,05 х 3,56 r 7,05 кмс Тер-Аванесов Е.М.

4 1492240 Телькунов Илья Александрович 04.08.2003 МС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 6,39 6,76 7,02 5,17 r 7,02 кмс Тер-Аванесов Е.М.

5 1647584 Чудов Кирилл Евгеньевич 09.01.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 6,72 6,62 х 4,87 х х 6,72 1 Смирнова Т.В.

6 701691 Петриченко Никита Евгеньевич 11.04.2002 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 6,34 6,46 6,20 - 6,66 6,64 6,66 1 Капелюшне С.Т., Урмакаев О.С., Талатай Д.В.

7 625620 Половинкин Андрей Сергеевич 09.08.2006 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 6,53 6,24 6,06 х 6,25 х 6,53 1 Смирнова Т.В.

8 350713 Саларидзе Артур Эмилевич 13.05.2003 1 ГБУ ДО "МГФСО" 6,09 6,04 6,09 6,24 6,36 6,48 6,48 2 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

9 1648681 Цилих Михаил Дмитриевич 12.04.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 5,36 5,63 5,54 5,63 3 Соболева Ю.Е.
1558766 Злобин Вячеслав Степанович 02.04.2004 КМС  "МССУОР №1" х х х NM Таганская Т.М.     

вк 704948 Волгин Михаил Игоревич 07.05.2001 мс ФАУ МО РФ ЦСКА 6,85 7,26 7,36 7,36 кмс Фетисов А.И.

вк 772315 Четвертных Михаил Антонович 01.01.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 6,19 6,24 6,53 6,53 1 Смирнова Т.В.

вк 355932 Житков Тимофей Бенедиктович 20.09.1993 КМС РОО ФЛАМ 6,22 6,11 5,97 6,22 2 Урмакаев О.С., Талатай Д.В., Капелюшне С.Т.

Попытки



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 4 июля 18.20

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 351489 Марфин Максим Иванович 21.05.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 14,09 14,41 х х 14,75 14,40 14,75 1 Абдуллаев В.Ш.,Иванов В.М.

2 1428004 Анисимов Антон Игоревич 04.09.2003 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 12,94 х х х х х 12,94 2 Иванов В.М.,Абдуллаев В.Ш.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 2 кг

Финальные соревнования 4 июля 17.20

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 572689 Мартышин Сергей Сергеевич 11.06.2005 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 44,99 х 44,74 46,36 47,22 46,07 47,22 кмс Петенев А.В.

2 737983 Голев Максим Иванович 04.03.2003 2 ГБУ ДО "МГФСО" 36,80 37,45 х х 31,97 х 37,45 2 Кузнецов В.Я.

3 384676 Авдеев Ярослав Евгеньевич 02.01.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 35,05 35,52 32,89 33,91 31,92 30,22 35,52 2 Капелюшне С.Т., Талатай Д.В., Урмакаев О.С.

4 216181 Соколин Константин Александрович 09.07.2003 2 ГБУ ДО "МГФСО" 30,01 29,62 х 28,25 29,86 29,14 30,01 3 Кузнецов В.Я.

Попытки

Попытки

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/351489


Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 800 г

МЕТАНИЕ КОПЬЯ
Финальные соревнования 4 июля 18.30

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 768506 Абитабиле Денис Винченсевич 06.08.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 42,82 42,65 38,52 42,63 х х 42,82 2 Герасимова Е.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 7,26 кг

Финальные соревнования 3 июля 18.40

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 572689 Мартышин Сергей Сергеевич 11.06.2005 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х 13,37 х 14,10 х 14,06 14,10 1 Петенев А.В.

2 612717 Тимошенко Артём Сергеевич 28.05.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 12,74 12,87 12,72 х х 12,48 12,87 2 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

3 1569230 Запольский-Новосад Пётр Андреевич 04.07.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 10,72 12,15 12,18 х 12,14 х 12,18 2 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

1135513 Бобров Владислав Андреевич 09.09.2004 КМС  "МССУОР №1" Rmed Ивановы М.В. и В.А.

Попытки

Попытки



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 3 июля 18.00

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 1368492 Воловликова Валерия Евгеньена 07.10.2002 МС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 6,06 6,03 6,13 5,99 6,18 5,91 6,18 кмс Кузин В.В.

2 1515458 Кобылянских Анастасия Андреевна 17.08.2006 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 5,85 х 5,37 5,99 х х 5,99 кмс Кузин В.В.

3 1628917 Смаглий Яна Александровна 24.02.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 5,13 5,75 х х 5,95 х 5,95 кмс Павлов В.И.

4 1556040 Бурмакина Арина Андреевна 16.09.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 5,65 5,78 5,76 х 5,66 5,61 5,78 1 Герасимова Е.А.

5 1644299 Мухаметзянова Алина Александровна 23.08.2004 КМС СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике х 5,77 5,52 х х 5,29 5,77 1 Таганская Т.М.

6 1292594 Васильева Дарья Александровна 29.08.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 5,70 х 5,62 х - - 5,70 1 Тер-Аванесов Е.М.

7 286358 Кошелева Алина Юрьевна 25.03.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских х 5,67 х 5,45 2,55 х 5,67 1 Титов А.А.

8 1750316 Игнатенко Кристина Радионовна 09.01.2006 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 5,46 х х х х 5,35 5,46 1 Есипова Т.А.

9 218312 Дьячкова Полина Вадимовна 07.08.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х 5,45 4,85 5,45 1 Чермошанский И.В.

10 1065380 Герасимова Вера Павловна 21.09.2006 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 5,36 х 5,30 5,36 2 Герасимова Е.А.

11 1441735 Гулько Лада Александровна 07.10.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 5,11 5,14 4,97 5,14 2 Смирнова Т.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 4 июля 17.00

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 1515458 Кобылянских Анастасия Андреевна 17.08.2006 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 12,40 13,09 12,77 13,12 х х 13,12 кмс Кузин В.В.

2 1004084 Ульянова Алена Александровна 28.04.2003 КМС  "МССУОР №1" х 12,33 х х х 12,57 12,57 кмс Таганская Т.М.

3 1225242 Кузюшина Светлана Юрьевна 23.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 10,60 10,58 10,56 10,61 10,37 10,05 10,61 3 Журавлев О.Б.

Попытки

Попытки



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 1 кг

Финальные соревнования 4 июля 16.30

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 1719646 Юрина Елизавета Геннадьевна 13.08.2006 КМС  "МССУОР №1" х 43,04 х х х 47,30 47,30 кмс Пестрецова С.Н.

2 410834 Давыдова Арина Дмитриевна 08.06.2006 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 46,75 х 46,10 х х х 46,75 кмс Петенев А.В., Калинкина А.А.

3 1133118  Кондакова Светлана Викторовна 11.04.2005 КМС  "МССУОР №1" 45,40 45,80 х х 44,00 45,87 45,87 кмс Пестрецова С.Н.

4 681497 Донченко Евгения Дмитриевна 20.01.2003 КМС  "МССУОР №1" 44,74 х х х 44,70 44,17 44,74 1 Ивановы М.В. и В.А. Берсенева Т.Г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 3 июля 16.30

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 729331 Григорьева Анастасия Евгеньевна 10.09.2002 мс ГБУ ДО "МГФСО" 61,52 66,33 63,02 х х 63,82 66,33 мс Загорный А.С.

2 410041 Загорная Кристина Алексеевна 26.07.2004 мс ГБУ ДО "МГФСО" 53,13 56,98 х 58,07 х х 58,07 кмс Загорный А.С.

3 1135441 Черепанова Арина Константиновна 16.10.2003 МС  "МССУОР №1" х 49,09 52,11 51,91 50,35 49,81 52,11 кмс Загорный А.С.

4 1135870 Грищенкова Алина Абдулаевна 19.05.2005 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 46,39 48,34 48,36 47,94 27,45 49,58 49,58 1 Загорный А.С.

Попытки

Попытки



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
3-4 июля 2024 г.

Стадион "Москвич"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 600 г

МЕТАНИЕ КОПЬЯ
Финальные соревнования 4 июля 18.30

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 1135955 Савенко Яна Александровна 28.03.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" 43,56 х 41,74 х х 43,14 43,56 кмс Парахина Н.В.

2 1615130 Баженова Татьяна Александровна 06.01.2005 1 СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике х х 31,99 х х 37,93 37,93 1 Громова О.А.

3 572467 Бобринская Мария Сергеевна 30.07.2005 2 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 23,24 21,84 23,05 24,30 24,21 25,22 25,22 3 Степаненко В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 3 июля 17.40

Место Фамилия имя отчетсво Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр Фамилия и.о. тренера

1 2 3 4 5 6

1 1133118  Кондакова Светлана Викторовна 11.04.2005 КМС  "МССУОР №1" 12,73 13,82 х х 13,90 14,09 14,09 кмс Пестрецова С.Н.

2 1569575 Жукова Елизавета Михайловна 12.04.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских 12,80 12,73 12,63 х 12,99 13,45 13,45 1 Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

3 749701 Склярова Влада Владиславовна 17.04.2004 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл им. бр. Знаменских х 12,91 х 12,88 12,47 12,74 12,91 1 Березуцкая Н.Н., Березуцкий В.В.

4 656375 Миари София Тариковна 06.04.2004 2 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 10,00 10,46 10,09 10,51 х 11,00 11,00 2 Давыдов Н.В.

Попытки

Попытки


